

110 当座預金

OBC商事株式会社 (外貨入力確認用)

PAGE: 1

【税抜】

【勘定元帳】

伝票日付 伝票No.	相手勘定科目 / 補助科目 摘要	借方	貸方	残高
	繰越金額			1,469,466,193
13/04/25 000033	135 売掛金 15日売上計上分の売掛金を回	83,370	USD 84.64	1,469,549,563
000033	804 為替差益	1,270	USD 84.64	1,469,550,833
000033	135 売掛金	36,096	EUR 123.44	1,469,586,929
000033	804 為替差益	936	EUR 123.44	1,469,587,865
000033	135 売掛金	200.00 27,564	GBP 137.82	1,469,615,429
13/04/28 000035	100 現金 諸経費清算用に口座より引き		1,000,000	1,468,615,429
13/04/30 000037	741 通信費 月の通信費引落		121,277	1,468,494,152
000037	182 仮払消費税 月の通信費引落		6,063	1,468,488,089
000037	741 通信費		93,553	1,468,394,536
000037	182 仮払消費税		4,677	1,468,389,859
000037	741 通信費		74,820	1,468,315,039
000037	182 仮払消費税		3,740	1,468,311,299
000037	741 通信費		77,334	1,468,233,965
000037	182 仮払消費税		3,866	1,468,230,099
000037	741 通信費		61,229	1,468,168,870
000037	182 仮払消費税		3,061	1,468,165,809
000037	741 通信費		60,191	1,468,105,618
000037	182 仮払消費税		3,009	1,468,102,609
000037	741 通信費		48,848	1,468,053,761
000037	182 仮払消費税		2,442	1,468,051,319
000037	741 通信費		106,572	1,467,944,747
000037	182 仮払消費税		5,328	1,467,939,419
000037	741 通信費		46,943	1,467,892,476
000037	182 仮払消費税		2,347	1,467,890,129
000037	741 通信費		47,429	1,467,842,700
000037	182 仮払消費税		2,371	1,467,840,329
000037	741 通信費		130,667	1,467,709,662
000037	182 仮払消費税		6,533	1,467,703,129
000037	741 通信費		60,181	1,467,642,948
000037	182 仮払消費税		3,009	1,467,639,939
000037	741 通信費		59,229	1,467,580,710
	次頁繰越			1,467,580,710